
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.01.2026   м.Запоріжжя                      №       15 р 

 

Про огляд лікувального корпусу Комунального некомерційного 

підприємства «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» 

Запорізької міської ради (літера Е-7) по вул. Перемоги, 80 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи листи Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня 

екстреної та швидкої медичної допомоги» Запорізької міської ради                           

від 27.01.2026 № 01-07/277 та Департаменту охорони здоров’я Запорізької 

обласної військової адміністрації від 28.01.2026 № 0520/01/01.1-1-вс,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести огляд лікувального корпусу Комунального некомерційного 

підприємства «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної допомоги» 

Запорізької міської ради (літера  Е-7) по вул. Перемоги, 80. 

2. Для проведення огляду створити комісію у складі: 

 

СЛЕПЯН  

Елла Валеріївна  

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії. 

 

Члени комісії: 

 

 

ВАЛЮХ  

Олександр Степанович 

 

лікар-гігієніст відділу профілактики інфекційних 

хвороб ДУ «ЗАПОРІЗЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ» (за 

згодою); 

 

ДУБ  

Анна Михайлівна 

директор Департаменту з питань охорони здоров’я 

та медичного забезпечення Запорізької міської 

ради; 

 

ІСМАІЛОВА 

Таміла Ісмалієвна 

заступник медичного директора зі спеціалізованої 

ургентної допомоги Комунального некомерційного 

підприємства «Міська лікарня екстреної та швидкої 

медичної допомоги» Запорізької міської ради; 

 

НАЗАРОВ 

Олександр Георгійович  

начальник управління з питань попередження 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Запорізької міської ради; 



2 

ПЕРЕВАЙ 

Володимир Сергійович 

заступник начальника Інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю Запорізької 

міської ради; 

 

СЕМЕРЕНКО 

Сергій Олександрович 

заступник фінансового директора з 

адміністративно-господарської роботи 

Комунального некомерційного підприємства 

«Міська лікарня екстреної та швидкої медичної 

допомоги» Запорізької міської ради; 

 

ХИЖНЯК 

Вадим Володимирович 

директор Комунального підприємства «Управління 

капітального будівництва». 
 

 

3. Комісії провести роботу до 31.01.2026. 

4. За результатами огляду скласти довідку. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


